
 

 

 
Регистрационный номер: 6.18.1-05/0408-04  

Дата регистрации:  04.08.2016  

 

 

 

 

 

 

Об отчислении из НИУ ВШЭ студентов образовательных программ  

магистратуры факультета МИЭМ в связи с получением образования 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить из НИУ ВШЭ студентов образовательной программы «Прикладная 

физика», направления подготовки 11.04.04. Электроника и наноэлектроника, 

факультета МИЭМ, очной формы обучения в связи с получением образования с 

06.08.2016 года согласно списку (приложение 1). 

2. Отчислить из НИУ ВШЭ студентов образовательной программы «Математические 

методы естествознания и компьютерные технологии», направления подготовки 

01.04.02. Прикладная математика и информатика, факультета МИЭМ,  очной формы 

обучения в связи с получением образования с 06.08.2016 года согласно списку 

(приложение 2). 

3. Отчислить из НИУ ВШЭ студентов образовательной программы «Системы 

управления и обработки информации в инженерии», направления подготовки 

01.04.04. Прикладная математика, факультета МИЭМ,  очной формы обучения в связи 

с получением образования с 06.08.2016 года согласно списку (приложение 3). 

4. Отчислить из НИУ ВШЭ студентов образовательной программы «Измерительные 

технологии наноиндустрии», направления подготовки 11.04.04. Электроника и 

наноэлектроника, факультета МИЭМ, очной формы обучения в связи с получением 

образования с 06.08.2016 года согласно списку (приложение 4). 

5. Отчислить из НИУ ВШЭ студентов образовательной программы «Компьютерное 

моделирование в технике и технологиях», направления подготовки 09.04.01. 

Информатика и вычислительная техника, факультета МИЭМ, очной формы обучения 

в связи с получением образования с 06.08.2016 года согласно списку (приложение 5). 

6. Отчислить из НИУ ВШЭ студентов образовательной программы «Инжиниринг в 

электронике», направления подготовки 11.04.04. Электроника и наноэлектроника, 

факультета МИЭМ, очной формы обучения в связи с получением образования с 

06.08.2016 года согласно списку (приложение 6). 

7. Отчислить из НИУ ВШЭ студентов образовательной программы 

«Информационные системы и компьютерные сети», направления подготовки 

09.04.01. Информатика и вычислительная техника, факультета МИЭМ, очной формы 

обучения в связи с получением образования с 06.08.2016 года согласно списку 

(приложение 7). 

 



 

 

Основание: решение государственной экзаменационной комиссии: протокол от 

08.06.2016 года №008; от 15.06.2016 года №022; от 06.06.2016 года №003; от 

08.06.2016 года №007; от 15.06.2016 года №020; от 09.06.2016 года №011; от 

15.06.2016 года №020 

 

 

Первый проректор         В.В. Радаев 
 


